
Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 22/04/2019

Minime Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BODART Jade LE MANS NATURE 941296Y MFCL 122 122   

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 VINCENT Anaelle BLOIS A.D.A. 959212X CFCL 209 209   

2 VILARINHO Emelyne CHATENAY MALABRY 938001S CFCL 189 189   

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 VIVIER Tom LENCLOITRE 875607X CHCL 295 295   

2 SOUIL Clement CHATENAY MALABRY 938005W CHCL 255 255   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 JACKSON David L'UNION 650523R S1HCL 424 424   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GALLOT Laure MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

626896J S2FCL 333 333   

2 VANNIER Patricia LE MANS NATURE 801703S S2FCL 150 150   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MORLIER Mickael VITRE 809295U S2HCL 380 380   

2 SEGRETAIN Fabien CHANGE 099446U S2HCL 321 321   

3 DENIS Jacky CHAMBRAY LES
TOURS

694419D S2HCL 319 319   

4 BOIS Jean Jacques CHAMBRAY LES
TOURS

714777G S2HCL 309 309   

5 RAIFFE Gaetan LENCLOITRE 437097F S2HCL 300 300   
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Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 22/04/2019

Senior 2 Homme Bare bow 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

6 RAIFFE Philippe LENCLOITRE 409365M S2HCL 250 250   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Bare Bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 FONTENELLE Christian VILLENEUVE D'ASCQ 619323C S3HCL 314 314   

2 RECHAUSSAT Daniel CHATENAY MALABRY 728793S S3HCL 295 295   

3 BEAUCLAIR Andre LE MANS NATURE 467954W S3HCL 288 288   

4 BOUTIN Claude LE MANS NATURE 759309L S3HCL 272 272   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 RATEL Christophe BOULOIRE 835938D S2HCO 395 395   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 TRINCARD Pascale SAULX LES
CHARTREUX

335486J S3FCO 301 301   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 TRINCARD Didier SAULX LES
CHARTREUX

318534H S3HCO 285 285   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LAVOUE Maeva SAINT MALO 1ERE 840779R S1FAD 235 235   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 HAZETTE Vincent VILLENEUVE D'ASCQ 889968G S1HAD 193 193   

2 BECOT Regis RENNES CIE 949632J S1HAD 159 159   
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Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 22/04/2019

Senior 1 Homme Arc Droit 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

3 VILLAIN Pierre Yves CHATENAY MALABRY 417967M S1HAD 141 141   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 RAMOS Daniele CUGNAUX 291443L S2FAD 288 288   

2 DOUX Nathalie RENNES CIE 673318T S2FAD 256 256   

3 VITALI Christine OZOIR LA FERRIERE 859965V S2FAD 187 187   

4 MOREAU Catherine CHAMBRAY LES
TOURS

908411D S2FAD 177 177   

5 GOES Sandrine ANTONY 958660X S2FAD 147 147   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ELIS Herve MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

788806Y S2HAD 310 310   

2 LACROIX Daniel ARDIN 907264G S2HAD 306 306   

3 GROUARD Ludovic MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

439485B S2HAD 285 285   

4 GALLOT Yves CHAMBRAY LES
TOURS

697710F S2HAD 280 280   

5 ERARD Frederic EVREUX ALM 289960Z S2HAD 242 242   

6 TOUSSENEL Jean-Daniel PARIS ASRTL 810373R S2HAD 235 235   

7 MERVEILLIE Alain PARIS ASRTL 286276V S2HAD 213 213   

8 GUERRAND Olivier SAULX LES
CHARTREUX

922231A S2HAD 202 202   

9 BLANCHET Reynald SAULX LES
CHARTREUX

895186D S2HAD 176 176 1  

10 LEMOGNE Pierre PARIS ASRTL 880446G S2HAD 176 176  3

11 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 887698P S2HAD 162 162   

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Arc Droit 201
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GREGUOR Sylvie SAULX LES
CHARTREUX

264417K S3FAD 202 202   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 22/04/2019

Senior 3 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GREGUOR Walter SAULX LES
CHARTREUX

254749B S3HAD 331 331   

2 VITALI Marc OZOIR LA FERRIERE 813107M S3HAD 273 273   

3 PROVAULT Patrick VERN SUR SEICHE 735954A S3HAD 257 257   

4 SORAIS Claude JOSSELIN 207662V S3HAD 241 241   

5 BRAVIN Raoul SAULX LES
CHARTREUX

715851Z S3HAD 149 149   

Nbre d'archers : 5

Cadet Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 RATEL Oriane BOULOIRE 804545F CFTL 401 401   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 HENOCQ Nicolas RENNES CIE 847387Y S1HTL 467 467   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PAPILLIER Catherine ST AVERTIN 752985M S2FTL 324 324   

2 DOAN HUU Noriko CHATENAY MALABRY 887701T S2FTL 288 288   

3 CHAUVIN Marie-Laure CHATENAY MALABRY 915775H S2FTL 270 270   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CUVELIER Gerald VILLENEUVE D'ASCQ 677323W S2HTL 474 474   

2 MOREAU Marc CHAMBRAY LES
TOURS

750604Z S2HTL 418 418   

3 PAPILLIER Pascal ST AVERTIN 735525J S2HTL 391 391   

4 FAISNEL Christophe EVREUX ALM 422397C S2HTL 387 387   

5 BESSONNET Arnaud LE MANS NATURE 820652N S2HTL 361 361   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 22/04/2019

Senior 3 Femme Arc Libre 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 SAUBION Violette ANTONY 423189N S3FTL 433 433   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 SAUBION Dominique ANTONY 433694G S3HTL 447 447   

2 ADET Yves LE MANS MAINE 427934W S3HTL 443 443   

3 NICOLAS Philippe LE MANS MAINE 214425W S3HTL 423 423   

4 GUCHEZ Freddy VILLENEUVE D'ASCQ 213535D S3HTL 377 377   

5 GAUTHIER-HATET Patrick LE MANS MAINE 332503S S3HTL 363 363   

6 RICHER Jean Louis VERN SUR SEICHE 748794G S3HTL 261 261   

Nbre d'archers : 6

Senior 1 Femme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PEIGNE Alexandra DRAVEIL SENART 914340Y S1FAC 174 174   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ADET Steve POMPIGNAN 454867W S1HAC 357 357   

2 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 605563W S1HAC 251 251   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 RECHAUSSAT Evelyne CHATENAY MALABRY 835622K S2FAC 211 211   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CHEVRIER Emmanuel FLEURY LES AUBRAIS 747101S S2HAC 355 355   

2 BOSC Emmanuel DRAVEIL SENART 345589R S2HAC 349 349   

3 GIONNET Jean-Paul VITRE 296410K S2HAC 336 336   

4 GARREAU Ismael MAZE 456280G S2HAC 313 313   
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Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 22/04/2019

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

5 PERNEL Bruno EVREUX ALM 695749Z S2HAC 240 240   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 SORAIS CHATEAUGIRON Anne ST JACQUES DE LA
LANDE

883749X S3FAC 305 305   

2 TEXIER Mariette CHAMBRAY LES
TOURS

589700D S3FAC 104 104   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BAGNA Francois ANGERS 626525F S3HAC 306 306   

Nbre d'archers : 1

Autres tirs
Cadet Femme Bare bow 2019

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 VINCENT Anaelle BLOIS A.D.A. 959212X CFCL 230 230   

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 VIVIER Tom LENCLOITRE 875607X CHCL 304 304   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 JACKSON David L'UNION 650523R S1HCL 449 449   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MORLIER Mickael VITRE 809295U S2HCL 376 376   

Tir 2 SEGRETAIN Fabien CHANGE 099446U S2HCL 288 288   
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Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 22/04/2019

Senior 2 Homme Bare bow 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 RAIFFE Gaetan LENCLOITRE 437097F S2HCL 268 268   

Tir 2 RAIFFE Philippe LENCLOITRE 409365M S2HCL 253 253   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Bare Bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BEAUCLAIR Andre LE MANS NATURE 467954W S3HCL 299 299   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 RATEL Christophe BOULOIRE 835938D S2HCO 390 390   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LAVOUE Maeva SAINT MALO 1ERE 840779R S1FAD 252 252   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BECOT Regis RENNES CIE 949632J S1HAD 115 115   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 RAMOS Daniele CUGNAUX 291443L S2FAD 294 294   

Tir 2 VITALI Christine OZOIR LA FERRIERE 859965V S2FAD 220 220   

Tir 2 GOES Sandrine ANTONY 958660X S2FAD 193 193   

Tir 2 DOUX Nathalie RENNES CIE 673318T S2FAD 192 192   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ELIS Herve MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

788806Y S2HAD 278 278   
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Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 22/04/2019

Senior 2 Homme Arc Droit 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LACROIX Daniel ARDIN 907264G S2HAD 245 245   

Tir 2 MERVEILLIE Alain PARIS ASRTL 286276V S2HAD 239 239   

Tir 2 GUERRAND Olivier SAULX LES
CHARTREUX

922231A S2HAD 224 224   

Tir 2 TOUSSENEL Jean-Daniel PARIS ASRTL 810373R S2HAD 201 201   

Tir 2 LEMOGNE Pierre PARIS ASRTL 880446G S2HAD 170 170   

Tir 2 BLANCHET Reynald SAULX LES
CHARTREUX

895186D S2HAD 155 155   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 SORAIS Claude JOSSELIN 207662V S3HAD 231 231   

Tir 2 VITALI Marc OZOIR LA FERRIERE 813107M S3HAD 229 229   

Tir 2 PROVAULT Patrick VERN SUR SEICHE 735954A S3HAD 207 207   

Nbre d'archers : 3

Cadet Femme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 RATEL Oriane BOULOIRE 804545F CFTL 410 410   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 HENOCQ Nicolas RENNES CIE 847387Y S1HTL 491 491   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PAPILLIER Pascal ST AVERTIN 735525J S2HTL 388 388   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 SAUBION Violette ANTONY 423189N S3FTL 437 437   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 22/04/2019

Senior 3 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 SAUBION Dominique ANTONY 433694G S3HTL 448 448   

Tir 2 NICOLAS Philippe LE MANS MAINE 214425W S3HTL 444 444   

Tir 2 ADET Yves LE MANS MAINE 427934W S3HTL 431 431   

Tir 2 GAUTHIER-HATET Patrick LE MANS MAINE 332503S S3HTL 372 372   

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ADET Steve POMPIGNAN 454867W S1HAC 345 345   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BOSC Emmanuel DRAVEIL SENART 345589R S2HAC 324 324   

Tir 2 GARREAU Ismael MAZE 456280G S2HAC 301 301   

Tir 2 GIONNET Jean-Paul VITRE 296410K S2HAC 245 245   

Tir 2 PERNEL Bruno EVREUX ALM 695749Z S2HAC 223 223   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 SORAIS CHATEAUGIRON Anne ST JACQUES DE LA
LANDE

883749X S3FAC 293 293   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BAGNA Francois ANGERS 626525F S3HAC 320 320   

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 76

Club Organisateur : 
1272103 ASSO NOUVELLE DES ARCHERS DE LA
NATURE - LE MANS

Arbitre responsable : 
254946R BUREAU ALAIN

Liste des arbitres : 
254946R BUREAU ALAIN / 412243R VANNIER MICHEL / 616756M MICHEL GERARD
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